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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

LISTADO DE PATENTES INDUSTRIALES

ROL

NOMBRE

DIRECCION COMERCIAL

GIRO

10001
10002
10008
10010
10014

FRANCO DURAN CELMA DEL CARMEN

MARCHANT BETANCUR NIBALDO

SOC. FORESTAL, INDUSTRIAL Y CONSTRUCTORA JIKOR LT}
CACERES HENRIQUEZ JORGE EUGENIO

ARCOS LEFICURA RODOLFO

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS S/N
TOLTEN - SECTOR COLLICO KM 01
CAMINO TOLTEN A VILLA BOLDOS S/N
QUEULE - COSTANERA 56

NVA. TOLTEN - BDO. OHIGGINS 226

FABRICACION DE PAN Y DEMAS PRODUCTOS DE
ASERRADERAS Y OTROS TALLERES PARA PREPARAR MADERA
SERVICIOS FORESTALES Y BARRACA DE MADERA
FABRICACION DE PAN Y DEMAS PRODUCTOS DE
PANADERIA'Y ALMACEN DE COMESTIBLES




